

Antoval Gaz Service SRL

IDNO 1002600025970

R. Moldova, or. Chişinău,

Cod TVA 0304067

Str. Ion Inculeţ ,43

OTP - Bank SA

Tel: +373 22 54-85-20

MOBBMD22

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Email: antoval@list.ru

Oferta de pret Lot 5:

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifar al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Bucsa de izolare Dn 12-18	buc	5 066	4,17	21 108,50	20	4 221,50	25 330,00
Electroade Super Tit -Fin Dn 2.5 mm	kg	218	70,83	15 441,66	20	3 088,34	18 530,00
Electroade Super Tit -Fin dn 3.2 mm	kg	4,5	70,83	318,75	20	63,75	382,50
Garnitura din Biconit Dn 100	buc	55	28,75	1 581,25	20	316,25	1 897,50
Garnitura din Biconit Dn 150	buc	4	32,08	128,33	20	25,67	154,00
Garnitura din Biconit Dn 50	buc	122	17,08	2 084,16	20	416,84	2 501,00
Garnitura din Biconit Dn 80	buc	57	24,58	1 401,25	20	280,25	1 681,50
Lichid ultrapenitrant VD-60 450 ml	buc	5	58,33	291,67	20	58,33	350,00
Membrane complet la DKR-50	buc	16	800,00	12 800,00	20	2 560,00	15 360,00
Membrane complet la DKR-70	buc	6	800,00	4 800,00	20	960,00	5 760,00
Membrane complet la DSR-10	buc	3	800,00	2 400,00	20	480,00	2 880,00
Membrane complet la DSR-25	buc	6	800,00	4 800,00	20	960,00	5 760,00
Membrane complet la RDG-50	buc	1	1 750,00	1 750,00	20	350,00	2 100,00
Membrane complet la RDNK-400	buc	6	1 233,33	7 400,00	20	1 480,00	8 880,00
Membrane complet la RDSK-50	buc	3	1 166,67	3 500,00	20	700,00	4 200,00
Najdacica 40	m	600	18,33	10 999,98	20	2 200,02	13 200,00
Paclea cilt	kg	243	200,00	48 600,00	20	9 720,00	58 320,00
Sapun de rufe 200 gr 72%	kg	376	75,00	28 200,00	20	5 640,00	33 840,00
Unsoare Grafitata	kg	160	53,33	8 533,33	20	1 706,67	10 240,00
Pasta pentru etansare 460 gr (verde)Art.551	kg	49	200,17	9 808,33	20	1 961,67	11 770,00
Membrane complet la FL-10	buc	2	800,00	1 600,00	20	320,00	1 920,00
Snur de asbest grafitat (salinicovaia nabivca) Dn 8-10	kg	320	100,00	32 000,00	20	6 400,00	38 400,00
TOTAL				219 547,21	x	43 909,29	263 456,50

Director "Antoval Gaz Service SRL"

Semnatura

